CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, 440, Tel (15) 35771580 / 1266
BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA N. _28 / 2015

"Dispõe sobre designação de Servidor."

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais, R
E
S

O L

E **DESIGNAR** o servidor **MICHAEL DIONISIO DE SOUZA**, portador da cédula de identidade RG nº 45.724.036-2, e inscrito no CPF nº 068.730.249-88 e na OAB/SP nº 365.327, Advogado do Quadro de Empregos Permanente, como responsável pelas respostas dentro do prazo legal das solicitações feitas pelo SIC – Sistema de Informação do Cidadão desta Câmara Municipal, atendendo a Lei 12.527 de 18 de novembro de 2011, a partir desta data.

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 23 de setembro de 2 015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento Presidente

Luiz Mendes Cardoso dos Santos 1º Secretário Adonias Gerônimo Chagas 2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Ireno Aparecido Santos Diretor Geral